A continuacion figura una segunda tabla, confeccionada con idéntico crite-
rio, para identificar los fueros de Borja, un total de diez, afiadidos en momentos
distintos para complementar el Fuero de Zaragoza adoptado por la villa.

TABLA 1
Articulos de la primera mitad del siglo x11 de origen zaragozano

[1] «De arras infanconis. Si habet» 1 3r
2 «De arras villani. Villanus dat» 2 3r
3 «De custode suum vel porchorum» 3 3r
4 «De testibus qui fuerint infirmi» 4 3r
5 «De basallo qui intrat cum domino» 5 3r
6 «De predatoribus qui dant saltum» 6 3r
7 «De homine qui demandat» 7 3r
8 «De homine reptato de suo» 8 3v
9 «De mercatore aut alio homine» 9 3v

10 «De causa que est affidangata» 40 5v

11 «De carta debiti ubi due fidantie» 41 5v

12 «De homine qui intrat in hereditate» 45 5v
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13 «De fidantia de qua non habet» 51 67
14 «De tribus germanis, aut magis» 53 6v
15 «De pediare hereditates» 58 7r
16 «Homo mortus non facit bellum» 63 7v
17 «De manulepta. Quidam homo» 69 7v
18 «De iudicio equi sive caballi» 70 8r
19 «De homine qui emit hereditatem» 111 11r
20 «De homine qui vult iuvare» 124 1o
21 «De causa christiani, mauri et iudei» 131 127
22 «De basallo qui stat cum domino» 134 120
23 «De hominibus qui se alcant» 144 137
24 «De homine qui monstrat cartam» 154 130

Adiciones de la segunda mitad del siglo